

## Hankintavaltuudet vuodelle 2023

Yhtymähallitus 21.12.2022 § 164  
374/02.02.01/2022

Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän hallintosäännön 12 §:n mukaan yhtymähallitus päättää henkilöstölle myönnettävistä hankintavaltuuksista ja tositteiden hyväksyjistä.

Kuntayhtymän johtaja johtaa hankintatoimea. Hankinnoissa noudatetaan lakia julkisten hankintojen kilpailuttamisesta, kuntayhtymän intrassa julkaistua hankintaohjetta ja hankintoja koskevia hankintavaltuuksia. Intrasta löytyy myös luettelo voimassaolevista hankintasopimuksista.

Kuntayhtymä on hankintalainsäädännön näkökulmasta yksi hankintayksikkö, joten hankintojen kilpailuttaminen tapahtuu huomioiden koko kuntayhtymän hankintatarpeet. Hankinnoissa huomioidaan riittävä ennakointi ja sitoutuminen hankintasopimukseen.

Tavaroiden ja palvelujen EU-hankinnoissa, kansallisissa hankinnoissa ja pienhankintojen kilpailutuksissa käytetään pääsääntöisesti Cludia-kilpailutusjärjestelmää. Hankintasopimukset laaditaan tai liitetään Cludia-sopimusjärjestelmään, josta ne on löydettävissä.

Hankintoja toteutettaessa ja hankintavaltuuksia delegoitaessa noudatetaan annettuja ohjeita kuntayhtymätasoisesta kilpailuttamisesta. Hankintaa ei voi tarkastella vain toimipiste- tai koulutusala-kohtaisesti. Hankintoja ei voi jakaa tarpeettomasti pienempiin osiin. Lisäksi hankerahoituksella tai erillisillä valtionavustuksilla toteutetuissa hankinnoissa huomioidaan rahoittajan määräykset kilpailuttamisesta.

Tarkoituksenmukaista on määritellä vuodelle 2023 eri viran- ja toimenhaltijoille euromääräiset hankintavaltuudet.

Esittelijä

Yhtymähallituksen puheenjohtaja Päivi Karikumpu

Päätösehdotus

Yhtymähallitus myöntää ajalle 1.1.2023–31.12.2023 Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymän viranhaltijoille, ravitsemis- ja laitoshuoltopäällikölle, kiinteistöpäällikölle, tietohallintopäällikölle, markkinointi- ja viestintäpäällikölle, ylläpitoinsinöörille ja opiskelijahallintopäällikölle hankintavaltuudet seuraavasti:

kuntayhtymän johtaja hankintaraja 500 000 euroon saakka

hallinto- ja talousjohtaja hankintaraja 300 000 euroon saakka

rehtori hankintaraja 300 000 euroon saakka

vararehtori hankintaraja 150 000 euroon saakka

kehitysjohtaja hankintaraja 150 000 euroon saakka

kiinteistöpäällikkö hankintaraja 100 000 euroon saakka

koulutusjohtaja ja -päällikkö, ravitsemis- ja laitoshuoltopäällikkö, tietohallintopäällikkö, ylläpitoinsinööri, opiskelijahallintopäällikkö sekä markkinointi- ja viestintäpäällikkö hankintaraja 9 999 euroon saakka

Toimivalta mm. puitesopimuksien kilpailuttamiseen määräytyy ylläolevien hankintavaltuuksien mukaan. Tilaukset (eli ns. kotiin kutsunnat) voi tehdä olemassa olevista sopimuksista ja pienemmät kertaluonteiset hankinnat (,jotka eivät koske koko kuntayhtymää tai useampaa toimipistettä tai useampaa koulutusala), voi kilpailuttaa ja allekirjoittaa hankintavaltuuksien puitteissa. Tilaus- tai hankintasopimuksen voi tehdä ja allekirjoittaa hankintavaltuuksien puitteissa.

Yhtymähallitus hyväksyy hankintavaltuuksien delegoinnin niin, että koulutusjohtajille ja –päälliköille, ravitsemis- ja laitoshuoltopäälliköille, opiskelijahallintopäälliköille, kiinteistöpäälliköille, markkinointi- ja viestintäpäälliköille sekä tietohallintopäälliköille annetaan oikeus delegoida omaa hankintavaltaansa työntekijöille 9 999 euroon saakka. Lisäksi sama oikeus annetaan 9 999 euron rajaan saakka kuntayhtymän johtajalle, hallinto- ja talousjohtajalle, kehitysjohtajalle sekä Koulutuskeskus JEDUn rehtorille ja vararehtorille. Esihenkilöt vastaavat, että työntekijät toimivat hankintalain, hankintaohjeen ja hankintavaltuuksien mukaisesti.

Johtavien viranhaltijoiden sekä päälliköiden ja koulutusjohtajien on ilmoitettava kirjallisesti alaisilleen hankintavaltuudesta. Hankintavaltuuksista on ilmoitettava myös ostoreskontraan sekä hallinto- ja talousjohtajalle.

Ostolaskun tarkastaa hankinnan tehnyt. Esihenkilöt hyväksyvät ostolaskut hankintavaltuuksiensa puitteissa omalta vastuualueeltaan, joka määrittellään kuntayhtymän johtajan viranhaltijapäätöksellä.

Kuntayhtymän johtajaa koskevat tositteet hyväksyy yhtymähallituksen puheenjohtaja. Muuten muistiotositteita hyväksyvät hallinto- ja talousjohtaja tai Koulutuskeskus JEDUn rehtori. Hankkeiden osalta hyväksyjä on Koulutuskeskus JEDUn yhteisten palveluiden vararehtori tai kehitysjohtaja.

Investointihankinnat hyväksyy hankintavaltuutensa puitteissa kuntayhtymän johtaja tai hallinto- ja talousjohtaja tai rehtori. Investoinnin euroraja on 10 000 euroa. Leasing-sopimuksista päättää ja ne allekirjoittaa Koulutuskeskus JEDUn rehtori.

Päätös

Hyväksyttiin esitetyn mukaisesti.